Outdoorsport Bootcamp-f-F24

Ort Schulhaus Schlossmatt, roter Platz Sporthalle, Aussenplatz

Kursleitung Larissa Rose, 077 412 47 91

Kurskader

Mo. Mo. Mo. Mo. Mo. Mo. Mo. Mo. Mo. Mo. Mo. Mo. Mo. Mo. Mo. Mo. Mo. Mo. Mo. Mo. Mo.
08.01 | 15.01 | 22.01 [29.01 |12.02 | 19.02 |26.02 | 04.03 |11.03 | 08.04 | 15.04 |[22.04 |29.04 |06.05 |13.05 | 27.05 [03.06 |10.06 |17.06 |24.06 | 01.07

Ganzer Tag

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Legende Outdoor

SPORT

Kanton Bern
Canton de Berne

Amt flr Bevolkerungsschutz, Sport und Militar des Kantons Bern




